Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 068/2023 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM

ENGENHARIA ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO 2024-1

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPel,

no uso de suas atribuições, conjuntamente com o CURSO DE MESTRADO EM

ENGENHARIA ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO torna públicas a listagem das

inscrições homologadas.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALBIO DE SOUZA LEITE JÚNIOR

DIEGO CARDOSO GRESSLER

GILBERTO OLIVEIRA MARQUES JÚNIOR

LEONARDO GONÇALVES SILVEIRA

MATHEUS PILLOTO FIGUEIREDO

RAFAEL ALVES DE AZEVEDO

SAMUEL CALED BLAAS WACHHOLZ

TIAGO BRAGA RICKES

WILLIAM MOHNSAM MANZOLLI

YURI ESCOBAR GAYER

Secretaria da Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e um

dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Lizandro de Souza Oliveira

Coordenador do Mestrado em Engenharia

Eletrônica e Computação